(Mẫu 1)

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN DỰ XÉT CÔNG NHẬN TỐT NGHIỆP
TRUNG HỌC CƠ SỞ NĂM HỌC ………..
LẦN… THÁNG … NĂM …

(Dành cho học sinh đã học hết chương trình THCS,

từ những năm học trước nhưng chưa tốt nghiệp)

Kính gửi: Hội đồng xét công nhận tốt nghiệp Trường/Trung tâm:………
Tôi tên là: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Giới tính: . . . . . . . . . . . . . .  Dân tộc: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . …
Ngày sinh: . . . . . . . . . . . . .  Nơi sinh: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . .
Nơi cư trú: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . …… . . . . …..………
Năm học      -        , tôi đã học hết lớp 9 theo Chương trình giáo dục phổ thông cấp THCS/Chương trình giáo dục thường xuyên cấp THCS tại Trường/ Trung tâm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Kết quả học tập lớp 9: Hạnh kiểm/Kết quả rèn luyện: . . . . . . Học lực/ Kết quả học tập: . . . . . . .
Lý do chưa tốt nghiệp: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

    Tôi xin được dự xét công nhận tốt nghiệp THCS năm học ………….….

Hồ sơ gửi kèm theo gồm: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

                                          . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

                                          . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

                                          . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

	……, ngày . . . . tháng . . . . năm ……
NGƯỜI VIẾT ĐƠN
(Ký, ghi rõ họ tên)

- 2 -